
ZARZĄDZENIE NR 95/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 6 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
7 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach zdnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. planie dochodów budżetu gminy:
a) zwiększa się dochody o kwotę 59.009 zl zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia.
b) dochod\ budżetu gminy po zmianach wynoszą 83.778.790,37 zł, w tym:

"dochody bieżące 79.635.357,46 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 usl.l pkt 2 i 3 - 
2.057.700.,82 zl),

"dochody majątkowe 4.143.432,91 zl, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w arl.5 usl.l pkt 2 i 3 - 
3.167.620.50 zl),

2. W planie wydatków budżetu gminy:
a) zwiększa się wydatki o kwotę 59.009 zl zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia.
b) w;■ datki budżetu gminy po zmianach wynoszą 91.429.307,37 zł, w tym:

"wydatki bieżące 73.488.277,68 zł,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. I pkt 2 i 3 - 2.057.700,82 zl),

■wydatki majątkowe 17.941.029.69 zl, ( w tym wydatki na programy finansowane z ud/ialem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 3.930.223,50 zł),

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 59.009 zl 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 26.256.144,64 zł.
5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 5V.uO9 z! 

zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.
6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 26.140.623,64 zł.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus
Witold Ossowski

Id: (>DH9‘M7-l675-47B5-8AI9-CD4E322068Dl. Podpisany Strona I



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 95/20 Burmistrza Brus z. dnia 06.07.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały XH/105/2019 z 
dnia 20.12.201 Sr. z pożn. zm. wprowadza się następujące zmiany

złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 L _ _ ? 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 74 871,00 0,00 59 009,00 133 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

74 871,00 0,00 59 009,00 133 880,00

bieżące razem: 79 576 348,46 0,00 59 009,00 79 635 357,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

2 057 700,82 0,00 0,00 2 057 700,82

majątkowe
majątkowe razem: 4 143 432,91 0,00 0,00 4 143 432,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

3 167 620,50 0,00 0,00 3 167 620,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 719 781,37 0,00 59 009,00 83 778 790,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

5 225 321,32 0,00 0,00 5 225 321,32

Strona 1 z 1

ki “6I)B9947-ln"5-47B5-S/\ !9-( D4|-:322O6.xDI, Poiipisan; Sii onn I



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 95/20 Burmistrza Brus z dnia 0G.C7.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
20.1 2.201 Sr. z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Roż ’?ial
§

’-upa
Naz'-‘i Plan t datki 

bieżące

.. 1 lcs° _____

' datki 
ma;: ‘krw/e

Z l< •

» c ki 
jedn--

t di .«> ,ch

z tego.

d • zje na 
* da i 
bieżące

ia- -ema 
na rzecz »b 

(izyczi^Ur,

• lalki na 
pru . rr, 

(mu. o np 
z udzia-m 
środk w. u 

ki vych ino' a 
w -1. 5 u. 1 

pM 2 ■ 3

ypte' i
•ulu 

pueczeńi 
g .an.ji

obsługa długu
ir -Sty.;:. 1 

zakt,-y 
inwr-.,ł • »jne

w Im

/ kup i 
objr-i akcji i 

u-ziało .

Wmc jenie 
wkl • do

spółek prz a 
han<.'». o

/nagrodzenia 
i ski • tki od

nich nal.i zane

w, lat' 
związane z 

reahz ja ich 
slatuln / 

zadań.

na pn jramy 
fmanuov. :ne z 

ucz. -iem 
srodkć.. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

[ ki 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prc ia oraz 
s downict* a

przed zrniarn 74 871.00 74 871,00 35 521.00 30 433.00 5 088.00 0.00 39 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00

zwiększenie 59 009,00 59 009.00 19 659,00 16 445.00 3 214.0G 0,00 39 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 133 880.00 133 880.00 55 160,00 46 878,00 8 302.00 0.00 78 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

75107 Wybory Prezydenta
Rze zypospolitej Polskiej

przed zmiana 72 106,00 72 106,00 32 756,00 28 042,00 4 714.00 0.00 39 350.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 59 009,00 59 009,00 19 659,00 16 445.00 3 214,00 0,00 39 350,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 131 115,00 131 115,00 52 415,00 44 487,00 7 928.00 0,00 78 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmiana 91 370 298,37 73 429 268,58 41 780 126,55 28 003 742,05 13 776 384,50 2 928 581,31 25 861 233,00 2 057 700,82 127 152,00 674 475,00 17 941 029,69 17 941 029,69 3 930 223,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 59 009,00 59 009,00 19 659,00 16 445,00 3 214,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91 429 307,37 73 488 277,68 41 799 785,55 28 020 187,05 13 779 598,50 2 928 581,31 25 900 583,00 2 057 700,82 127 152,00 674 475,00 17 941 029,69 17 941 029,69 3 930 223,50 0,00 0,00

Id: 7(>DBW47-i675-47B5-X/\!‘)-( D4i:522()6XDl. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a c!o Zarządzenia nr 95/20 Burmistrza Brus z dnia 06.07.2020r. W załącznir u nr 2 do Uchwały XI1/105/2019 z dnia 20.12.2019r. z poźn. zm
wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych otganow władzy państwowej 
konttoli i ochrony prawa oraz sadownictwa 74 871 00 5S 009 00 133 880 00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskrj 72 106 00 i 59 009,00 131 115,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 714,00 3 214,00 7 928,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 042,00 16 445,00 44 487,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 350,00 39 350,00 78 700,00

Razem: 91 370 298,37 59 009,00 91 429 307,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76|)Blh)47.|h75-47B?-N.\)9-(I)4l;>22<l6SD). Podpisany Strona I



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 95/20 Burmistrza Brus z dnia 06.07.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Jizęoy naczelnych organów władzy państwowe; kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 74 871,00 55 009 00 133 880 00

75107 Wybory Prezydent? Rzeczypospolitej Polskiej 72 106.00 59 009,00 131 115,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządov.ej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 106.00 59 009,00 131 115.00

Razem: 26 197 135,64 59 009,00 26 256 144,64

Id: 76DB9947-l6’5-4“B5-HAI9-CD4i:32206SDI. Podpisany Strona I



załącznik nr 4 do Zarządzenia nr S5/20 Burmistrza Brus z dnia 06.07.2020r.
Zmiany w planie y.ydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych oiganów władzy państwowej kontroli i ochrony 
piawa oraz sądownictwa 74 871,00 59 002,00 133 880,00

"5107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskie 72 106,00 59 009 00 131 11500

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 350,00 39 350,00 78 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 639,00 1 977,00 5 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 483,00 268,00 751,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 920,00 14 200,00 38 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 714,00 3 214,00 7 928,00

Razem: 26 081 614,64 59 009,00 26 140 623,64

Id. 761)B9947-1675-4"B5-.. .I9-CD4E32206SDI. Podpisany Strona I


